ПРАВИТЕЛЬСТВО

ПРОЕКТ

МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в некоторые постановления

Правительства Мурманской области

В связи с реорганизацией подведомственных Министерству

здравоохранения Мурманской области медицинских организаций и

созданием нового подведомственного учреждения Правительство

Мурманской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень организаций, подведомственных Министерству

здравоохранения Мурманской области, прилагаемый к Положению о

Министерстве здравоохранения Мурманской области, утвержденному

постановлением Правительства Мурманской области от 11.02.2011 № 54-ПП

(в редакции постановления Правительства Мурманской области от

30.06.2025 № 449-ПП), изменения согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению.

2. Внести в Перечень государственных областных учреждений,

находящихся в ведомственной подчиненности исполнительных органов

Мурманской области, осуществляющих координацию и регулирование

деятельности в соответствующей сфере управления, прилагаемый к

постановлению Правительства Мурманской области от 06.08.2009 № 355-ПП

«О делегировании отдельных полномочий по управлению унитарными

предприятиями, учреждениями, автономными некоммерческими

организациями, хозяйственными обществами, акции (доли в уставном

капитале) которых находятся в государственной собственности Мурманской

области» (в редакции постановления Правительства Мурманской области от

27.08.2025 № 554-ПП) (приложение № 2), изменения согласно приложению

№ 2 к настоящему постановлению.

Губернатор

Мурманской области                                                                     А. Чибис

consultantplus://offline/ref=66117701C684A7493CEABF7E43CD6BBB284964D4B8323C07DB5C3611FA615B19895E45400C7BE1F2C7E469803DB53182492B5912B46BDA90E82491UFc2O
consultantplus://offline/ref=62CE5C3C416710C360088D9F4E70DB5358B4B5222F1A58655B89D1E03DC1713CACF5CEE4D3CFC69480922B77uCM